Camcüra fulurtícíyaf {e Barreíras tsA

EXMO. SR. PRESTDENTE DA CÂruRnn MUNICIPAL DE VEREADoRES DE B+RREIRAS - BAHIA'
li,.:.],i

i

o Vereador Adriano stein, no uso de suas atribuições regais e regimentàis, vem requerer a V Exe

que,apósdeliberaçãoeaprovaçãodoPlenário,sejaencaminhadaaoExmo.Sr'PrefeitoMunicipal

a seguinte lndicação:

sd(*

,,solicito que seja feito o cascalhamento e limpeza com recolhimento de

enturho da Avenida serva de pedra, Bairro Alphavillê, neste Município

de Barreiras".
lir,r

JUSTIFICATIVA

Esta área está com uma grande quantidade de mato e lixo' e em mas condições de trafego' gerando

reclamações por parte dos moradores . Por este motivo' pedimos providências para que juntanrente com o

Setorcompetentebusqueasoluçãodesteproblema,omaisrápidopossível.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2023'

@Aàffi
Segundo Secretário

Vereador - PP

irioyl CIN

ilÍliiilrr'i,
,'3iir/V"
:.jji:Eile'iac

Assinatura tlo Furrciorrário

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll'9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouüdoria: 0800-075-8101

CNPJ: 16.256.893

de Barreiras

,

Cfuara Jvlurtícíyaf íe tsqvreíras BA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001 -70

1'

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂrUnnn MUNICIPAL DE vEREADORES DE BARREIRAS - BAHIA'

o Vereador Adriano stein, no uso de suas atribuições regais e regimentaisr,
Iem

requerer a V Exe

que,apósdeliberaçãoeaprovaçãodoPlenário,sejaencaminhadaaoExrnd'sr'PrefeitoMunicipal
I

a seguinte lndicação:
, i

i

I

i

i

seja feito o cascalhamento e limpeza comirecolhimento de

Avenida Raimundo Cardoso, Bairro slphaville, neste

Barreiras".
Àpuo
rlia:,

"solicito que

entulho da

MunicíPio de

JUSTIFICATIVA 1

Esta área está com uma grande quanüdade de mato e lixo' e em mas condições de trafego' gerando

recramações por parte dos moradores . por este moüvo, pedimos providências para que juntamente com o

Setorcompetentebusqueasoluçãodesteproblema,omaisrápidopossível.

Sala das Sessões, em 24 de março de 2023'

iil,

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba. gov.br - Ouvidoria: 0800-075-81 01

út; riü'Íít:,ÍâS

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORESIDE BARREIRAS'

Câmara MuniciPal de Barreiras

lProlocoto.n", .40QBAHIA.
Eà-:à/-6,, rf4s -!e :;§lhoras

"solicitação que seia feita a colocação de lâmpadas no Povoado

Barreiras Sul, neste municíPio"

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões , em 27 de março de 2023'

@
Adriano Stein

Segundo Secretário
Vereador - PP

Os Moradores vêm constantemente reivindicando esse serviço que por certo irá trazer

mais segurança para toda a população que por ali vivem e transitam' Vale salientar

que o sistema de iluminação pública no local encontra-se precário'lpoucos postes com

lâmpadas, trazendo risco a população local' vale ressaltar ttnibé' que'
-existem

pontos que ainda não foram contemplados com os pontos de iluminação' Fazendo

assim necessário o atendimento desta indicação'

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino São Miguel - TeL (77) 3611-96q0 t Q7) 36ll-9628
Home Pager www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800.075-8101

l

16.256.893

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais

*or.*, a V Exe que, após deliberação e aprovação do Plenário'

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

regimentâis, vem

encaminhada ao

Camara nh,mícíyaf {e tsarreírzLs - tsA
CNPJ: 16.25 6.893 / 0001. -7 0

ExMo. sR. pREstDENTE oa cÂruana uuNlclPAt DE vEREADoRES DE BARREIRAS -

BAHIA.

O Vereador Adriano Stein, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vem

requerer a V Exs que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte lndicação:

"solicita-se lnstalação de lluminação Pública na BR 135, até a

entrada do Povoado de Barreiras Sul, neste município".

JUSTIFICATIVA

Os Moradores vêm constantemente reivindicando esse serviço que por certo irá trazer

mais segurança para toda a população que por ali vivem e transitam' Vale salientar

que o sistema de iluminação pública no local encontra-se precário, poucos postes com

lâmpadas, trazendo risco a população local, vale ressaltar também que, existem

pontos que ainda não foram contemplados com os

assim necessário o atendimento desta indicação.

Sala das Sessões , em 27 de março de 2023.

pontos de iluminação. Fazendo

Àpr
dia:.

p0r:

Câmara MuniciPal. de Earreiras
protocolo no qOI

Em-d+ ,-qâlià-,às l"o: oq horas

-@

Segundo Secretário
Vereador - PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro Sáo Miguel - Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101